ומבוססת, מאוזנת הערכה על נשענת כסג"ב העותר של סיווגו להמשך המשיב מטעם המקצועיים הגורמים החלטת
בהינתן העובדה שלעותר צפוי עוד פרק זמן לא מבוטל לריצוי המאסר בגין העבירות אותן ביצע והמידעים המודיעיניים.

לא מצאתי כי בהחלטה נפל פגם מנהלי המחייב התערבות שיפוטית.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ח, 22 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.